环评：东环建审【2012】0015；

天津膜天膜科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

环保验收：东环东分验【2016】53号

宜春津核环保科技有限公司:

环评：宜区环评字【2018】50号  已通过环保自主验收

已取得排污许可证编号：91360900MA36B4CR6N001Q

突发环境事件应急预案

天津膜天膜科技股份有限公司：

天津膜天膜科技股份有限公司突发环境事件应急预案已于2019年5月29日在天津经济技术开发区环境

监察支队完成备案。

东营津膜环保科技有限公司：

应急预案：编号370502-2016-014-L

宜春津核环保科技有限公司:

已完成应急预案 备案号:360902-2019-102-L

环境自行监测方案

天津膜天膜科技股份有限公司：

我公司委托天津津滨华测产品检测中心有限公司对公司总排口自废水中PH值、动植物油类、悬浮物、

化学需氧量、五日生化需氧量、氨氮、总磷、总氮进行定期检测。

东营津膜环保科技有限公司：

公司与环保局认可的第三方签订检测合同，对污染源实施监测。污染源自行监测手段为自动加手工；

开展方式为自承担加委托。厂内出水口分别安装1台COD、1台氨氮在线设备，对COD、氨氮进行24小时在线

自动监测；我公司委托山东致合必拓环境检测有限公司对总汞、总磷、总铬、石油类、总砷、总铅、悬浮

物、阴离子表面活性剂、动植物油、总氮、总镉、六价铬、PH值、粪大肠杆菌、甲基汞、乙基汞、色度、

COD、BOD、氨氮每月检测一次；噪声指标每季度检测一次并及时上传；无组织废气检测项目：硫化氢、氨

气、臭气浓度，废气指标每季度检测一次并及时上传。

宜春津核环保科技有限公司:

已和江西昌强环境科技有限公司签订检测合同。在线设备已与利晟（杭州）科技有限公司签订运维服

务合同，目前出水有1台COD仪表、1台氨氮仪表、1台总磷仪表、1台总氮仪表、1台PH仪表。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

天津膜天膜科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、金桥水科

2019年3月29日，因武山县城市污水处理厂异地新建工程PPP项目的需要，孙公司武山金桥水科环境工

程有限公司向兰州银行股份有限公司营业部申请贷款，以项目收益权质押，同时公司及金桥水科给予贷款

担保，贷款金额10,000万元，贷款期限预计15年。具体详见在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露

的《关于为全资子公司及控股孙公司的担保增加担保物的公告》（公告编号：2019-022）

天津膜天膜科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,077,396 9.57% 0 0 0 -17,168,580 -17,168,580 11,908,816 3.92%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 5,231,823 1.72% 0 0 0 -5,231,823 -5,231,823 0 0.00%

3、其他内资持股 23,845,573 7.85% 0 0 0 -11,936,757 -11,936,757 11,908,816 3.92%

其中：境内法人持股 4,893,411 1.61% 0 0 0 -4,893,411 -4,893,411 0 0.00%

   境内自然人持股 18,952,162 6.24% 0 0 0 -7,043,346 -7,043,346 11,908,816 3.92%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 274,844,790 90.43% 0 0 0 17,168,580 17,168,580 292,013,370 96.08%

1、人民币普通股 274,844,790 90.43% 0 0 0 17,168,580 17,168,580 292,013,370 96.08%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 303,922,186 100.00% 0 0 0 0 0 303,922,186 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2019 年 1 月 25 日为限售股股东王刚等 23 名自然人及甘肃海德兄弟投资咨询有限公司等

5 家机构办理完毕解除限售股份12,559,145股并披露了相关公告。

2、公司于2019年3月6日为限售股东河北建投水务投资有限公司办理完毕解除限售股份4,609,435股并

披露了相关公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

天津膜天膜科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

信建伟  112,751 112,751 0 0 首发后限售 2019 年 1 月 30 日

吴芳 1,024,459 1,024,459 0 0 首发后限售 2019 年 1 月 30 日